Uchwata Nr XXI/ 138 /2009
Rady Gminy w Czernikowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2009r
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym

/Dz.U.z 2001 r Nr 142,p0z.1591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r

o finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 /

Rada Gminy
uchwala, co nastgpuje
§ 1.
W uchwale Nr XIX /116/2009 Rady Gminy z dnia 27 lutego 2009r w sprawie uchwalenia
budzetu na 2009 r zmienionej
- uchwala RG Nr XX/30/09 z dnia 20.03.2009r
- zarzadzeniem Wojta Nr 8/09 z dnia 31.03.2009r

wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w zataczniku Nr 2 1 Nr 3

8§ 2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy

83

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia

Przewodniczagy Rady Gminy
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Zmiany w planie wydatkéw na 2009 rok

Zaltacznik Nr 2

Dz rozdz |8 Tres¢ Plan przed Zmniej. |Zwigksz. Plan po
Zmiana Zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 1.609.600 10.000 1.599.600
01095 Pozostata dziatalno$¢ 68.000 10.000 58.000
4210 |Zakup materiatlow i wyposazenia 34.000 10.000 24.000
754 Bezpieczenstwo publiczne i 90.000 20.000 110.000
ochrona p. pozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 90.000 20.000 110.000
6050 |Wydatki na inwestycje 0 20.000 20.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 666.000 10.000 656.000
narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie 50.000 10.000 40.000
kultury
4210 |Zakup materiatlow i wyposazenia 20.000]10.000 10.000
razem 2.365.600]20.000 20.000{ 2.365.600

Dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow w dziale 010 z organizacji dozynek wojewodzkich o

kwote 10.000

Uzasadnienie

oraz w dziale 921 z organizacji obchodéw 700 lecia Czernikowa o kwotg 10.000

Z przeznaczeniem na,;

zwigkszenie wydatkow w dziale 754 o kwotg 20.000 na

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Strazy Pozarnej w Toruniu.
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Program Inwestycyjny Gminy Czernikowo

na 2009 r. 1 lata nastgpne

Zatacznik Nr 3

Lp

Nazwa zadania

Wartos¢
zadania

Lata realizacji

2009

2010

2011

2012

—

Modernizacja drog

2.038.000

360.000

678.000

500.000

500.000

Dofinansowanie przebudowy
ciagu komunikacyjnego
drogi powiatowej Dziatyn-
Czernikowo-Bobrowniki

350.000

350.000

Przebudowa drogi gminne;j
Makowiska - Kielpiny o
dhugosci 2713,03m

1.747.824

1.127.000

620.824

Przydomowe oczyszczalnie

900.000

300.000

300.000

300.000

Zalozenie nowych punktéw
oswietlenia

100.000

30.000

30.000

20.000

20.000

Utworzenie architektury,
ciggéw spacerowych
/utworzenie placoéw zieleni/

220.000

220.000

Modernizacja chodnikow

280.000

100.000

80.000

50.000

50.000

Rozbudowa oczyszczalni
sciekow w Czernikowie —
opracowanie projektu

1.800.000

100.000

1.000.000

700.000

Budowa studni glebinowej
wraz z siecig wodociaggowa
w Osowce

670.000

670.000

10

Budowa wielofunkcyjnego
boiska sportowego w
Mazowszu

600.000

50.000

200.000

350.000

11

Budowa og6lnodostgpnych
baz rekreacyjnych w
Makowiskach i w
Czernikowie

1.500.000

500.000

1.000.000

12

Budowa Wiejskiego
Centrum Kultury w
Mazowszu

.863.000

300.000

563.000

13

Przebudowa drogi gminnej w
Steklinie /SHRO/

300.000

300.000

14

Utworzenie lokalne;j sieci
teleinformatycznej i
umozliwienie dostgpu do
internetu

10.000

10.000

15

Dofinansowanie budowy
parkingu w Czernikowie

50.000

50.000

16

Przygotowanie dokumentacji
pod budowe przedszkola i
rozpoczgcie budowy

1.550.000

50.000

300.000

1.200.000
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